1

平成 26 年４月 24 日

各  位

会 社 名 株式会社 ＴＳＩホールディングス
代表者名 代表取締役会長兼社長 三宅 正彦

（東証第一部 コード番号 3608）
問合せ先 取締役 経営戦略本部長  三宅 孝彦
Ｔ Ｅ Ｌ 03(5213)5516

人事異動について

当社グループは人事異動を実施しますので、下記の通りお知らせします。

記

【人事異動及び担当業務の変更】

※各社の担当業務には当社グループ内の他社の担当業務の兼職は記載しておりません。

(1)当社（平成 26 年５月 22 日付）

氏名 異動後 異動前

髙 岡 美 佳 社外取締役 －

高 畑 嘉 之 常勤監査役 －

坂 田 修 弘 常勤監査役
執行役員

管理本部 財務経理部長

杉 山 昌 明 社外監査役 －

伊 﨑 範 隆
執行役員

経営戦略本部 海外事業企画部長

取締役

経営戦略本部 海外事業企画部長

岩 﨑 雄 一 （退任） 取締役

二 宮 洋 二 （退任） 社外監査役

堀 内 三 郎 （退任） 社外監査役

中 嶋 英 隆 管理本部 財務経理部長 管理本部 財務経理副部長

  ※平成 26 年５月 22 日開催予定の第３期 定時株主総会で承認後に就任予定。

(2)株式会社サンエー･インターナショナル（平成 26 年５月 16 日付）

氏名 異動後 異動前

鈴 木   忍 常勤監査役 －

渡 邊 文 雄 （退任） 監査役

※平成26年５月16日開催予定の株式会社サンエー･インターナショナルの臨時株主総会で

承認後に就任予定。

2014-009

2

(3)株式会社ナノ･ユニバース（平成 26 年５月 15 日付）

氏名 異動後 異動前

三 宅 孝 彦 取締役 －

高 畑 嘉 之 監査役 －

大 野 一 郎 （退任） 取締役

中 嶋 英 隆 （退任） 監査役

※平成26年５月15日開催予定の株式会社ナノ･ユニバースの第12回 定時株主総会で承認

 後に就任予定。

(4)株式会社サンエー･ビーディー（平成 26 年５月 16 日付）

氏名 異動後 異動前

鈴 木   忍 監査役 －

渡 邊 文 雄 （退任） 監査役

※平成26年５月16日開催予定の株式会社サンエー･ビーディーの臨時株主総会で承認後に

就任予定。

(5)株式会社エレファント（平成 26 年５月 15 日付）

氏名 異動後 異動前

山 田 康 夫 取締役 代表取締役会長

高 野   茂 （退任） 取締役

宇佐美 千 秋 （退任） 取締役

(6)株式会社ローズバッド（平成 26 年５月 15 日付）

氏名 異動後 異動前

山 田 康 夫 取締役 代表取締役会長

高 野   茂 （退任） 取締役

宇佐美 千 秋 （退任） 取締役

※平成 26 年５月 15 日開催予定の株式会社ローズバッドの第 33 期 定時株主総会で承認後

に就任予定。

3

(7)株式会社アルページュ（平成 26 年５月 15 日付）

氏名 異動後 異動前

坂 田 修 弘 監査役 －

山 田 康 夫 （退任） 代表取締役会長

大 野 一 郎 （退任） 取締役

西 川 雄 司 （退任） 取締役

今 井   大 （退任） 取締役

二 宮 洋 二 （退任） 監査役

※平成 26 年５月 15 日開催予定の株式会社アルページュの第 33 回 定時株主総会で承認後

に就任予定。

(8)株式会社アングローバル（平成 26 年５月 15 日付）

氏名 異動後 異動前

中 田 浩 史 取締役
執行役員 ﾏｰｶﾞﾚｯﾄ･ﾊｳｴﾙﾒﾝｽﾞ事業
部長兼 MHL ｾｸｼｮﾝ部長兼 TODD
SNYDER ｾｸｼｮﾝ部長

坂 田 修 弘 監査役 －

百 々 和 宏 （退任） 取締役

鈴 木   忍 （退任） 監査役

※平成 26 年５月 15 日開催予定の株式会社アングローバルの第 52 期 定時株主総会で承認

 後に就任予定。

   以 上